
O bsah

50/2016
Češi -  chudí 
příbuzní Evropy

Strana 42

TÝ D EN « ж

Česká republika

1 2  Miliardy na vkladních knížkách.
1 4  Jiří Drahoš: Další kandidát na Hrad? 
ISOkamurova vysoká hra.
2 0  Myšlení školáků se má změnit.
2 4  Bizarnost: Rozhledna v nemocnici. 
2 6  EET: Hospodští ji umějí ošidit.
3 0  Ježci nemohou usnout.
3 4  Téma: Prostituce v Česku.

4 2  Platy: Proč jsou u nás tak nízké. 
4 8  Hovězí maso jde na dračku.
5 0  Enron: Výročí obřího krachu.
5 1  Exministr Pecina pomáhá Turkům.

Svět

5 8  Reportáž: Severní Korea.
6 2  Slovenské „ProMoPro“.
6 4  Británie: Zneužívaní fotbalisté.
6 6  Francie: Prezident Fillon?
6 8  Fidel Castro: Jak nezabít diktátora. 
7 2  Kolumbie: Mír napodruhé.

Kultura

7 4  Rolling Stones: Návrat к blues. 
7 8  Tono Stano: Z fotografa malířem. 
8 0  Ortel przní Kryla.
8 4  Film: Anděl Páně 2 překvapil.
8 5  Hudba: Elton John ve formě.
8 7  Média: TV Barrandov roste.

Život

8 8  Hračky: Které škodí 
a které prospívají?

9 2  Rekordní rok na českých aukcích. 
9 4  Česnek: Štiplavý zázrak.
9 6  Jiří Čáp o robotech budoucnosti.

1 0 2  Na vlastní kůži:
Mikulášem pro umírající.

1 0 3  Genius loci: Libavá.
1 0 4  Auto: Nová Toyota Corolla.


